La RDC signe le cahier des charges des IXes Jeux 2021

Date: Thursday, 24 October, 2019

La République Démocratique du Congo (RDC) a signé le cahier des charges des IXes Jeux de la Francophonie le lundi 21 octobre 2019 à l'occasion d'une conférence de presse.



[1]

La première étape du processus de signature du cahier des charges CIJF/CNJF pour les IXes Jeux de la Francophonie RDC-Kinshasa 2021 s'est donc tenue lundi dernier lors d'une conférence de presse. Dans le cadre de sa mission à Kinshasa (RDC), du 17 au 20 octobre, la Directrice du CIJF Mme Zeina Mina a porté le cahier des charges à signature par les plus hautes autorités congolaises.



Published on Jeux de la francophonie (https://www.jeux.francophonie.org)





© Twitter Min. Jeunesse & INC RDC [2]

Découvrez ici un extrait de la conférence de presse :

Les Jeux de la Francophonie, Année-2! Tenez-vous prêts!

La RDC signe le cahier des charges des IXes Jeux 2021 Published on Jeux de la francophonie (https://www.jeux.francophonie.org) Source **URL:**https://www.jeux.francophonie.org/en/actualites/rdc-signe-cahier-charges-ixes-jeux-2021